
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORDY 

z dnia  25 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego do realizacji 

narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1486 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam Panią Monikę Nasiłowską – Osik – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

do wykonywania zadań zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

 

§ 2 

Wyznaczenie, o którym mowa w § 1, traci moc obowiązującą z chwilą rozwiązania 

Gminnego Biura Spisowego, powołanego odrębnym zarządzeniem. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

/-/ Jan Ługowski 

podpis na oryginale 

 


